
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

П Р И К А З

«14» октября 2024 г. № О '̂ О

г. Арзамас

О внесении изменений в положение об учебно-производственном комплексе 
ГБПОУ «Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

На основании расширения деятельности учебно-производственного комплекса 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 2.2.2 Положения об учебно-производственном 

комплексе ГБПОУ «Арзамасский техникум строительства и предпринимательства» и 

изложить его в следующей редакции:

2.2.2. УПК осуществляет следующие виды деятельности:

• выполнение сварочных работ;

• выполнение парикмахерских и эстетических услуг;

• выполнение слесарных и жестяных работ;

• изготовление швейных изделий по индивидуальным заказам населения, 

организаций;

• строительные работы

• поварское дело

2.. Внести изменения в пункт 3.3 Положения об учебно-производственном 

комплексе ГБПОУ «Арзамасский техникум строительства и предпринимательства» 

и изложить его в следующей редакции:

3.3. Под руководством преподавателей и мастеров производственного обучения 

обучающиеся проходят обучение в следующих мастерских: «Сварочная»,

«Слесарная», «Парикмахерская», «Швейная», «Ресторанный сервис».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директора Е.Ю. Архипова


